
Pielikums
Valmieras pilsētas pašvaldības

domes ___.___._______. lēmumam
Nr.___ (protokols Nr. ___, ___.§)

Projekta Sadarbībā/In Connection apraksts

Ierosinātāja nosaukums Valmieras jaunatnes centrs Vinda

Projekta iesniedzējs Olde Vechte Foundation, Nīderlande

Finansēšanas avots Erasmus +

Projekta indikatīvais 
īstenošanas termiņš

2023.gada 1.janvāris - 2024.gada 29.februāris

Projekta kopējās 
izmaksas

EUR 77 893

Projekta ārējais 
līdzfinansējums

EUR 77 893

Pašvaldības 
līdzfinansējums

EUR 0

Kopsavilkums par 
projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 
(aktivitātēm) un 
sasniedzamajiem 
rezultātiem

Projekta "In Connection" mērķis ir uzlabot to jauniešu ikdienā 
nepieciešamās prasmes (soft skills), īpaši jauniešiem, kuri saskaras 
ar mācīšanās grūtībām. Projektā izmantojot neformālās mācīšanās 
rīkus tiks veicināta jauniešu līdzdalība un iekļaušana un attīstītas viņu
prasmes (soft skills).  Projekts apvienos 54 jauniešus (80% no tiem 
jaubieši ar ierobežotām iespējām) no 9 dažādām valstīm, tiem tiks 
izveidota piemērota neformāla un starpkultūru mācību vide, kurā 
mūsu jaunieši varēs attīstīt savas prasmes.   Šī projekta mērķi ir: - 
apvienot 54 jauniešus, no kuriem vismaz 80% ir jaunieši ar 
ierobežotām iespējām; - uzlabot šo 54 dalībnieku  prasmes, 
izmantojot neformālās mācīšanās metodes; - piedāvāt piemērotu 
mācību sistēmu 45 dalībniekiem, kuri saskaras ar izglītības grūtībām,
un atbalstīt viņu iesaistīšanos; - veicināt sadarbību starp iesaistītajām
organizācijām nodrošinot kvalitatīvu neformālaš izglītības metožu 
apriti starp dažādām organiācijām.   Galvenās aktivitātes: Pārbaudes 
vizīte 20.-21.maijā (2023.gada) - VJC "Vinda"  pārstāvis + jauniešu 
līderis Jauniešu apmaiņa 12.-23.Jūlijs - Jauniešu līderis + 5 
Valmieras novada jaunieši

Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks

2023.gada 12.janvārī

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

